

این نشریه از طریق ترجمه محتوای تحلیلی به بررسی مسائل زیر می‌پردازد:

- ۱- سیاست‌های آمریکا در غرب آسیا
- ۲- مسائل داخلی رژیم صهیونیستی و گاه‌ما گاه مسائل داخلی آمریکا
- ۳- محور مقاومت، حوزه خلیج فارس، اروپا، قفقاز و آسیای میانه
- ۴- موضوعات مربوط به سیاست داخلی و خارجی ایران، برجام، اعتراضات مردمی و رهبری
- ۵- تئوری‌های منتشر شده از سوی فعالان و مقام‌های سیاسی جهان.

غرب آسیا



ایران هسته‌ای کابوسی برای غرب آسیا خواهد بود

خبرگزاری فاکس نیوز
جیسون دی گرینبلات

اروپا دهه‌ها قبل شرط‌بندی بدی را در مورد روسیه کرد. آن سیاست به‌عنوان سیاست چرخش به سمت شرق شناخته می‌شود که به دنبال ایجاد روابط سیاسی و اقتصادی بین آلمان غربی آن زمان و اتحاد جماهیر سوسیالیستی شوروی بود. تصور آن زمان و حال حاضر بر این است که با وابسته کردن روسیه به تجارت با اروپا، این کشور درگیری با این قاره را بسیار پر خطر خواهد دید. می‌توان هفته‌ها در این مورد بحث کرد که آمریکا و اتحادیه اروپا چگونه می‌توانستند در زمان حمله به اوکراین به نحوی بهتر، سریع‌تر و گسترده‌تر عمل کنند و آیا آن‌ها به نحوی درست، به حق و مناسب عمل کردند یا نه. آمریکا و اروپا به دقت در حال تنظیم نحوه واکنش به روسیه هستند و این نتیجه ترس یک جنگ هسته‌ای محتمل با این کشور است. حالا وقت این است که با توجه به درسی که از تهاجم به اوکراین گرفته‌ایم، برجام را مورد ارزیابی قرار دهیم. این برنامه عموماً به نام توافق هسته‌ای ایران شناخته می‌شود. آیا در مورد برجام باز هم ما مرتکب باخت در یک شرط‌بندی دیگر می‌شویم؟

گناه اصلی سیاست چرخش به شرق و سیاست‌های بین اروپا و روسیه در آن زمان باعث شد تا مسکو بتواند یک ماشین

حکومت جمهوری اسلامی هوس سلطه بر کشورهای همسایه‌اش دارد و مایل است رنج، خسارت و نابودی عظیمی را به وجود بیاورد. دولت ایران تهدید عظیم تسلیحات هسته‌ای روسیه را نگاه می‌کند که چگونه می‌تواند از آن بر علیه هر کشوری استفاده کند که در سر راه مسکو ایستاده است. به قول یوگی برآ، نزدیک شدن به حکومت ایران تکرار مکررات است. معلوم شد که سیاست چرخش به شرق یک اشتباه بزرگ بود. این اوج خودخواهی است که آمریکا و متحدین اروپایی ما از گذشته درس نگیرند و ما متواضعانه، از سر ترس و از روی ساده‌لوحی دوباره به برجام بازگردیم.

روبرتو متسولا، رییس پارلمان اروپا، گفت: یکی از دلایل کمک به اوکراین این است که کودکان آینده نگویند: «می‌شد اوکراین را نجات داد» و «می‌شد اروپا را نجات داد».

اگر ما دوباره به برجام یا نسخه دیگری از آن وارد شویم، بی‌شک زمانی فرا خواهد رسید که کودکان آمریکا، غرب آسیا و اروپا سوال‌های ترسناک مشابه این خواهند پرسید و با ناباوری در شگفت خواهند بود که چگونه ما غرب آسیا و هم‌چنین، بسیاری از کشورهای نجات‌نندادیم، آن هم موقعی که نشانه‌های بسیاری وجود داشت مبنی بر اینکه مماشات با حکومت جمهوری اسلامی منجر به فاجعه‌ای عظیم می‌شود.



محلاتی از آن قتل‌ها خبر داشته و از فقدان مدارک برای انکار حقیقت استفاده می‌کند. این مسیر که بنا بر آن، یکی از اعضای این دانشکده رفتار نامناسب خود را انجام دهد، راهی اشتباه است. بلندگو بودن برای حکومتی که کاملاً موید ندای «مرگ بر آمریکا» است، در این پارادایم جدید قابل قبول است. همدستی در سرپوش گذاشتن بر قتل‌های سیاسی دسته‌جمعی قابل قبول است. تعصب مذهبی قابل قبول است. مشارکت در مراسم یک رهبر تروریست که از سوی فرمانده کل قوا به مجروح کردن و کشتن هزاران آمریکایی متهم شده، قابل قبول است. خشنود شدن از تهدیدها علیه آمریکایی‌ها قابل قبول است. سوال اینجا است: چه رفتار زشتی غیر قابل قبول است؟ شاید مقامات پرینستون و اوپربلین راضی به قبول خطرات، خسارات و موج فزاینده‌ای از انتقادات باشند، اما آن‌ها هنوز واقعا مورد آزمایش قرار نگرفته‌اند و حاضر نشده‌اند تا مسئولیت همدستی با بزرگ‌ترین حامی تروریسم در جهان را بپذیرند.

دولت بایدن باید کمک‌های مالی و قراردادهای با این موسسات را به دلیل همکاری با حکومتی که همه کنوانسیون‌های حقوق بشری را آشکارا نقض می‌کند، معلق کند.

حامیان ملی از بزرگ‌ترین بنیادها گرفته تا آخرین جزء باید کمک‌هایشان به این نهادها را متوقف کنند، زیرا آن‌ها میزبان بلندگوهای حکومت هستند و خودشان را در معرض خطر قرار می‌دهند. دانشجویانی که هرگز حاضر نیستند شهریه‌هایشان به سفیران سابق کره شمالی یا طالبان پرداخت شود، باید علیه عوامل تروریستی ناقض حقوق بشر حرف بزنند.

مسیر پیش‌رو پرینستون و اوپربلین روشن است: آن‌ها می‌توانند یا به ارتباط خود با ایران به‌عنوان بزرگ‌ترین حامی تروریسم در جهان ادامه دهند و یا روابط خود را بلافاصله با موسویان و محلاتی قطع کنند. انتخاب ساده است.

<https://cutt.ly/kHg6XPM>

حمایت دانشگاه‌ها از عوامل دست‌نشانده ایران

روزنامه جرزالم پست
مارک دی والاس

تهران متهم است به نقض فاحش حقوق بشر، نادیده گرفتن قطعنامه‌های شورای امنیت سازمان ملل و اینکه تقریباً تمام تعهداتش برای محدود کردن برنامه هسته‌ای خود را نقض کرده است. دولت بایدن آماده می‌شود تا توافق فاجعه‌بار دیگری را با جمهوری اسلامی ایران منعقد کند. گزارش شده که این توافق فشار را بر سازمان‌های تروریستی تهران برمی‌دارد و صدها میلیارد دلار به حکومتی می‌دهد که متحد روسیه و چین است.

دانشگاه‌های پیشرو نظیر پرینستون و کالج اوپربلین در اوهایو از مدت‌ها قبل تصمیم گرفته‌اند تا به جای آمریکا یا متحدان دموکرات این کشور، همدست ایران شوند. عوامل دولتی ایران، از اعضای این دونهاده‌اند. پرینستون و اوپربلین باید روابط خود را سید حسین موسویان و محمد جعفر محلاتی، سفرای سابق ایران قطع کنند. آن‌ها با وجود افزایش فشار افکار عمومی، از این افراد به‌عنوان اعضای هیئت علمی و هم‌قطاران خود حمایت می‌کنند، بدون توجه به اینکه چه تخلفاتی مرتکب شده‌اند. چنین چیزی باید متوقف شود. سردار سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران بود که از سوی وزارت خارجه در فهرست سازمان‌های تروریستی خارجی قرار گرفته و مسئول قتل صدها آمریکایی در عراق است. موسویان گروگان‌گیری را به نوبی شرمناهی توجیه کرده‌اند و آن را اهرم فشاری برای امتیاز گرفتن از غرب می‌دانند. او در یک فیلم تبلیغاتی و برای تمجید از اقدامات سردار سلیمانی مصاحبه‌ای داشت و از تهدیدهای مرگ دیپلمات‌های آمریکایی توسط ایرانیان ابراز خشنودی می‌کرد. با این حال، پرینستون از او حمایت می‌کند. در مورد محلاتی نیز باید گفت که او قبل از پیوستن به دانشکده اوپربلین در ۲۰۰۷، به حکومت ایران خدمت می‌کرد و سفیر این کشور در سازمان ملل بود. او متهم است که بر اعدام‌های دسته‌جمعی بیش از ۵ هزار زندانی سیاسی در اواخر دهه ۱۹۸۰ سرپوش گذاشته و در زمانی که سفیر بود، چنین جنایتی را مکرراً انکار می‌کرد. علاوه بر این، محلاتی حتی بعد از آشکار شدن شواهدی از آن قتل‌ها با هم‌موضع خود را اصلاح نکرد و هم‌چنان به شدت به حکومت ایران وفادار ماند.

هم‌چنین، محلاتی به لفاظی‌های یهودستیزانه و ضد بهایی خود ادامه می‌داد. اوسخترانی‌هایی را در سازمان ملل داشت که خشنونت علیه یهودیان را تشویق می‌کرد و حالا اوپربلین از او حمایت می‌کند و وی به‌عنوان استاد علوم دینی آنجا به دانشجویان تدریس نموده و ذهن‌های آینده آمریکا را شکل می‌دهد.

عقوبین الملل او را به سرپوش گذاشتن بر جنایت علیه بشریت متهم می‌کند، اما با وجود این، اوپربلین هم‌چنان به موضع خود ادامه می‌دهد و مدعی است که هیچ مدرکی وجود ندارد مبنی بر اینکه

معامله‌اسد با ایران

روزنامه جرزالم پست
سٹ فرانتزمن

بشار اسد بیش از هر زمان دیگری به ایران نیاز دارد، زیرا روسیه تمرکز خود را به اوکراین تغییر می‌دهد، اما نفوذ بیش از حد ایران به نظام او در سوریه آسیب می‌رساند.

[آیت الله] خامنه‌ای روز یکشنبه با بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه و هیئت همراه در تهران دیدار کرد. رسانه‌های ایرانی با انتشار تصاویری از این دیدار نشان دادند که آن‌ها مهم می‌دانند.

اسد از زمان آغاز جنگ داخلی سوریه در سال ۲۰۱۱، اغلب سفری نداشته است. او در سال ۲۰۱۵ پس از موافقت روسیه برای مداخله و کمک به او، از مسکو بازدید کرد. در سال ۲۰۱۷، او دوباره با ولادیمیر پوتین ملاقات کرد. اسد در سال ۲۰۱۹ بارهبر ایران دیدار کرد که یکی از معدود دیدارهای آن‌ها از سال ۲۰۱۱ بود.

سفر ایران مهم بود. در حالی که اسد اخیراً از هیئت‌های ایرانی از جمله وزیر خارجه ایران پذیرایی کرده است، اما به ندرت جایی می‌رود. او می‌داند که علیرغم شکست شورشیان سوریه، جایگاه او در قدرت امن نیست.

اسد در داخل کشور مشکلاتی دارد، انتخابات آتی در لبنان برگزار می‌شود، ترکیه شمال سوریه را اشغال کرده است، نیروهای دموکراتیک سوریه تحت حمایت آمریکا شرق سوریه را اداره می‌کنند و درگیری‌های مکرری در جنوب سوریه با شورشیان سابق وجود دارد.

علاوه بر این، اردن می‌گوید شبهه‌نظامیان تحت حمایت نظام سوریه مقادیر زیادی مواد مخدر را از اردن به خلیج فارس قاچاق می‌کنند. اسد همچنین باید با ادامه حملات هوایی اسرائیل علیه استقرار ایران در کشورش مقابله کند.

اسد اقداماتی را انجام داده است. او با مصری‌ها و اردنی‌ها صحبت می‌کرد و حتی در یک سفر بزرگ از امارات دیدن کرد. نظام سوریه مایل است روابط خود با اتحادیه عرب را عادی کند.

بهترین دوست سوریه که روسیه است، اکنون نیز تحریم شده و درگیر یک جنگ بزرگ است. اگر روسیه حواسش پرت شود، نظام سوریه بیش از هر زمان دیگری به ایران نیاز دارد. اما نمی‌خواهد توسط ایران بلعیده شود. روسیه را برای موازنه می‌خواهد. سوریه نسبت به دستور کار واقعی ایران محتاط است.

<https://cutt.ly/UHhdTYb>

ایران از انتقال واحدهای روسیه در سوریه سود می برد؟

روزنامه جرزالپست
ست فرانتزمن

گزارش‌های این هفته حاکی از آن است که روسیه در حال انتقال واحدهایی از سوریه برای کمک به تلاش‌های خود در اوکراین است. به نظر می‌رسد ادعاهایی مبنی بر اینکه ایران ممکن است با انتقال واحدها یا نیروهای شریک خود به مناطقی که روس‌ها ترک می‌کنند، از این امر منتفع شود، بر منافع حاصل از تحرکات روسیه تأکید می‌کند.

حتی اگر مسکو از مناطق سوریه خارج شود، این امر ممکن است به نفع ایران نباشد، زیرا تهران ترجیح می‌دهد از سوریه به عنوان سکوی پرتاب تهدیدات خود استفاده کند و در عین حال، در پشت نقش روسیه پنهان شود که مشروعیت و امنیت فرضی را برای سوریه به ارمغان آورده بود.

بشار اسد، رهبر سوریه روز یکشنبه، با رهبر ایران دیدار کرد. در گزارش مسکو تایمز آمده است: «روسیه روند خروج نیروهای نظامی خود از سوریه را آغاز نموده و آن‌ها را در سه فرودگاه قبل از انتقال به جبهه اوکراین متمرکز کرده است.»

انتقال نیروهای روسیه می‌تواند حاکی از آن باشد که موازنه قدرت آن با ایران در سوریه ممکن است تغییر کند. این بدان معناست که اسد به جای رفتن به رویدادهای روز پیروزی در مسکو، این هفته دلیل خوبی برای رفتن به تهران داشت. ایران معمولاً در یک کریدور در سوریه، از پایگاه امام علی در البوکمال در مرز عراق تا پایگاه تی ۴ در نزدیکی پالمیرا، تا مکان‌های دیگر در نزدیکی حمص و کوه‌های بین لبنان و دمشق فعالیت داشته است.

چرا روسیه پایگاه‌های خود را به سپاه یا حزب‌الله واگذار کند؟ این امر آن سایت‌ها را به خطر می‌اندازد و همچنین منجر به تنش می‌شود.

اگر روسیه از برخی مکان‌ها خارج شود، ایران نمی‌تواند از آن‌ها برای پوشش یا انکار استفاده کند.

بنابراین، اگر روسیه شروع به انتقال نیروها به خارج از سوریه کند، ایران چگونه منتفع شود؟ ایران بیشتر در معرض دید قرار خواهد گرفت. در نتیجه، باید مالک زمین‌های سوریه شود.

<https://cutt.ly/RHdpQ6Z>



چگونه لابی ایران، به لابی مماشات با روسیه تبدیل شده است

روزنامه جرزالپست
ست فرانتزمن

زمان زیادی از نقطه نظرات طرفداران توافق ایران در ستون آزاد روزنامه‌های آمریکایی نگذشته که می‌گفتند که اگر آمریکا با تهران «توافق» نکند، جنگ در پیش خواهد بود. چه کسی وارد جنگ می‌شود؟

حالا نگرانی‌ها بابت جنگ با روسیه است. هرچا که موضوع مربوط به دشمنان آمریکا باشد، همان صداها به سرعت بلند می‌شود تا آمریکا با دیکتاتورها ممشات کند، نه اینکه تشدید تنشی داشته باشد یا با آن‌ها درگیر شود.

کسانی که علاقمند به جمهوری اسلامی هستند و در آمریکا لابی‌گری می‌کردند تا شراکتش در غرب آسیا را از «سنی‌ها» به سمت حکومت «شیعی» ایران تغییر جهت دهد، چنین دلیل می‌آوردند که دولت‌های «سنی» باعث افراطی شدن گروه‌هایی شدند که منجر به جنگ جهانی با تروریسم شد. در مقابل، ایران می‌تواند شریکی بالقوه برای مقابله با جهادگران باشد و تنها کاری که آمریکا باید انجام دهد، این است که از خواب بیدار شود و ایران را به عنوان نیرویی خیر و عامل ثبات منطقه ببیند.

جمعیت هوادار ایران بعد از به سرانجام رساندن توافق به راه خود رفتند. با این حال، نکته مهم یادآوری این موضوع است که در میان حامیان آن توافق، بودند کسانی که نه تنها از اسرائیل انتقاد می‌کردند، بلکه معتقد بودند آن توافق و حتی ایران مسلح به سلاح

شده، روس‌ها حالا در اوکراین با «جنگ نیابتی» روبرو شده‌اند.

پیوند عجیبی بین مماشات با روسیه و نگرانی از شکست این کشور در اوکراین با توافق ایران و عقیده عجیب و غریب در مورد جمهوری اسلامی به عنوان عامل ثبات در غرب آسیا وجود دارد و سابقه این پیوند به یک دهه و نیم بازمی‌گردد، زمانی که جان کری برای رسیدن به مقام ریاست جمهوری رقابت می‌کرد.

آمریکادار سال ۲۰۰۹ به دنبال «تنظیم مجدد روابط» با روسیه بود و هیلاری کلینتون، وزیر خارجه وقت، در ژنو با سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه آن زمان و حال حاضر دیدار کرد. آن دیدار یک سال بعد از تهاجم روسیه به بخشی از گرجستان در قفقاز انجام شد. مسکو احتمالاً در فوریه ۲۰۲۲ تصویر می‌کرد که می‌تواند به همان صورتی که به گرجستان حمله کرده بود، به اوکراین حمله کند و احتمالاً مماشاتی در کار خواهد بود، اما در عوض، با آمریکایی مصمم و ناتو و اتحادیه اروپایی متحدتر روبرو شد.

خلاصه اینکه، صداهایی که می‌گویند روسیه نباید در اوکراین شکست بخورد، همان صداهایی هستند که از قدرتمند شدن ایران می‌گفتند و به همین صورت؛ صداهایی که مخالف بودجه لازم برای دفاع اوکراین از خودش هستند، همان صداهایی هستند که مخالف همکاری بین اسرائیل و آمریکا بودند.

<https://cutt.ly/ZHhw3PO>

هسته‌ای باعث ثبات غرب آسیا است. چنین صداهایی خلاف واقع بودند: چگونه می‌توان تقویت حکومتی را کاری خوب و برای برقراری ثبات دانست، در حالی که وعده حمله به اسرائیل را می‌دهد، از نیروهای نیابتی خود در دیگر کشورها استفاده می‌کند و به آمریکا ضربه می‌زند؟

بگذارید با این ادعا شروع کنیم که در سال ۲۰۱۲ مطرح شد مبنی بر اینکه ایران هسته‌ای می‌تواند غرب آسیا را اثبات کند. یکی از اشخاص دانشگاهی آمریکا اخیر در رادیو عمومی ملی گفت: «سیاستی که دولت بایدن دنبال می‌کند، به نحو قابل توجهی خطرناک و احمقانه است. حالا، یک لحظه صبر کنید: اگر ایران هسته‌ای غرب آسیا را باثبات تر می‌کند، ثبات با روسیه هسته‌ای در حال حاضر کجاست که به اوکراین حمله نموده و میلیون‌ها نفر را مجبور به پناهنده‌گی در دیگر کشورها کرده است؟ اگر ایران هم روزی به نحوی رفتار کند که مادر مورد رفتار با روسیه مسلح به تسلیحات هسته‌ای می‌گوییم، یعنی اینکه جمهوری اسلامی نباید «شکست بخورد»، زیرا ممکن است از تسلیحات هسته‌ای استفاده کند، آیا چنین چیزی به معنای تقویت قدرت ایران برای همیشه نیست که می‌تواند با آن تسلیحات از خود محافظت می‌کند؟

حال بگذارید به مماشات روسیه نگاه می‌کنیم و اینکه چگونه این موضوع با توافق ایران ارتباط دارد. بر اساس استدلال‌هایی که در برخی از رسانه‌های آمریکایی مطرح

رصد اندیشکده‌های آمریکایی



جنگ نداشته باشد. اروپای ناتو که از مقاومت اوکراین حمایت می‌کند، موافق نقشه‌های آمریکا برای فلج کردن دائمی روسیه نیست. آمریکا باید بداند که اهداف مادر این جنگ با اهداف اوکراین یکی نیست. ولودیمیر زلنسکی مایل است که آمریکا را به سمت کی‌یف بکشاند تا در کنار این کشور بجنگد، ارتش روسیه را شکست دهد و بران کند. اما منافع آمریکا در این جنگ این است که از تبدیل شدن آن به جنگ با روسیه یا جنگ جهانی سوم یا جنگ هسته‌ای جلوگیری کند. هدف آمریکا برای وارد کردن شکستی کوبنده، بر تجاوز روسیه نسبت به منافع بسیار حیاتی ما جهت اجتناب از جنگ بین دو کشور در درجه دوم اهمیت قرار دارد. منافع آمریکا با مذاکرات و دهنده‌نگام برای صلح بهتر تامین می‌شود. چنین هدفی، تحمیل شرایط خفت بار بر روسیه را کنار می‌زند و باعث بقای سیاسی می‌شود، در حالی که تحمیل شرایط خفت بار بر روسیه باعث می‌شود تا مسکو پوتین روبه افزایش تنش نظامی بیاورد.

<https://cutt.ly/2Hhu4eC>

عدم حمایت اردوغان از عضویت سوئد و فنلاند در ناتو

شبکه خبری صدای آمریکا

کارن دونفرید، دستیار وزیر خارجه آمریکا در امور اروپا و اوراسیا گفت: این موضوع در حاشیه نشست آخر هفته ناتو در برلین میان وزیران خارجه ترکیه، سوئد، فنلاند و اعضای ناتو به بحث گذاشته خواهد شد. قرار است آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا نیز در نشست وزیران خارجه کشورهای عضو ناتو در برلین شرکت کند. هنوز مشخص نیست آیا بلینکن و هم‌تای ترکیش، مولود چووش اوغلو، دیداری دو جانبه برگزار خواهند کرد یا نه. کارن دونفرید در اظهارات خود چندین بار تاکید کرد باید موضع آنکارا در ارتباط با پیوستن فنلاند و سوئد به ناتو به طور کامل برای دولت بایدن روشن شود.

سخنان این مقام بلند پایه دولت بایدن در واکنش به اظهارات چند ساعت پیش رجب طیب اردوغان، مبنی بر عدم حمایت آنکارا از پیوستن سوئد و فنلاند به ناتو است. اردوغان ناممکن بودن حمایت ترکیه از پیوستن این دو کشور شمال اروپا به ناتو را به استقرار «بسیاری از سازمان‌های تروریستی» در این کشور ربط داد.

<https://cutt.ly/eHgoMKT>

نمی‌گذاریم تحریم تسلیحاتی ایران برداشته شود

روزنامه ایندپیندنت

لغو خود بخودی تحریم تسلیحاتی جمهوری اسلامی بر اساس زمان بندی مندرج در برجام، آمریکا را به تکاپویی دیپلماتیک برای مقابله با آن انداخته است. مورگان اورتگاس، سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا با انتشار توییتی وبه بهانه دومین سالگرد خروج آمریکا از برجام نوشت که ایالات متحده «از تمامی امکانات دیپلماتیک خود استفاده خواهد کرد تا اطمینان یابد که تحریم تسلیحاتی سازمان ملل علیه ایران تمدید شود.» بر اساس زمان بندی مندرج در توافق اتمی ایران و گروه ۵+۱، حدود پنج ماه دیگر تحریم تسلیحاتی ناشی از قطعنامه ۱۷۴۷ برداشته خواهد شد. قطعنامه ۱۷۴۷ در سال ۱۳۸۶ در نتیجه به بن بست رسیدن مذاکرات ایران و آژانس انرژی اتمی صادر شد و طبق آن، فروش سلاح‌های سنگین به جمهوری اسلامی ممنوع اعلام شد. خانم اورتگاس همچنین نوشته که کشورش «پذیرای سطح کنونی خشونت و ترور بسم ایران نیست و اجازه نخواهد داد این کشور به سلاح اتمی دست یابد.»

<https://cutt.ly/BHgpHSA>

آیا جنگ اوکراین جنگ آمریکا است؟

وبگاه آنتی وار پاتریک بوچانان

منطبق بر روایت پوتین است که می‌گوید روسیه با ائتلاف تحت رهبری ایالات متحده مواجه شده و در اوکراین با این ائتلاف می‌جنگد که به دنبال در هم کوبیدن روسیه است. در واقع، چرا ما از موضوع کمک به اوکراین برای دفاع از خودش فراتر می‌رویم و این جنگ را جنگ آمریکایی کنیم؟ وقتی کنگسی پلوسی رئیس مجلس نمایندگان، بعد از سفرش به کی‌یف وارد لهستان شد، واقعا از ایده جنگ بین اوکراین و روسیه به عنوان جنگ آمریکا استقبال و اعلام کرد: «آمریکا در کنار اوکراین ایستاده است. ما تا رسیدن به پیروزی در کنار اوکراین ایستاده ایم. آمریکا در این مسیر تا پیروزی است.» این اظهارات رهبران آمریکا این خط فکری پوتین را تقویت می‌کند که روسیه از سوی ائتلاف غرب به رهبری ایالات متحده محاصره شده و این ائتلاف از این کشور متنفر است و می‌خواهد که آن را شکست خورده و ضعیف شده ببیند. پوتین حالا مدعی است که دشمنان مادر غرب به دنبال نابودی روسیه بوده و شبیه همان کسانی هستند که ما در جنگ میهنی بزرگ از سال ۱۹۴۵ تا ۱۹۴۵ با آن‌ها جنگیدیم و مداخله در

نیویورک تایمز هفته گذشته می‌استناد به منابعش فاش ساخت که اطلاعات آمریکا نقش مهمی در هدف قرار دادن و قتل ژنرال‌های روسی و غرق پرچمدار روسیه در دریای سیاه داشته است. ظاهراً افراد اطلاعاتی ما اهدافی را برای نیروهای اوکراینی شناسایی و مکان آن‌ها را مشخص می‌کردند تا این نیروها آن‌ها را مورد هدف حملات مریخار خود قرار دهند. به نظر می‌رسد که این اقدام سرویس‌های اطلاعاتی آمریکا غیر قابل توضیح باشد. ما با اعتبار دادن به مشهورترین موفقیت‌های نظامی در اوکراین، دستاوردهای نیروهای این کشور را کم ارزش می‌کنیم. بالا رفتن علنی مبنی بر اینکه ما کشتن ژنرال‌های روسی و غرق رزمناو مسکو را مهندسی کرده ایم، به ولادیمیر پوتین طعنه می‌زنیم و او را تحریک می‌کنیم که علیه ما دست به انتقام جویی زندو در نتیجه احتمال جنگی گسترده‌ترین آمریکا و روسیه را افزایش می‌دهیم که می‌تواند زمینه‌ساز جنگ جهانی سوم شود. علاوه بر این، چنین لاف زنی از آمریکا درست

سایر جودها

این ایران است که باید در مورد برجام اقدام کند

شبکه خبری صدای آمریکا

یک سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در مورد اظهارات جوزپ بورل بابت ارزیابی از سفر انریکه مورا به تهران، ضمن قدردانی از تلاش‌های وی و این که وزارت خارجه آمریکا به زودی با او و تیم همراهش گفت و گو می‌کند، گفت: «این ایران است که باید اقدام کند.» او گفت: «در این مرحله یک توافق هنوز قطعی نیست. ایران باید تصمیم بگیرد که آیا بر شروط خارج از برجام پافشاری می‌کند یا می‌خواهد به سرعت توافقی را منعقد کند یا خیر. ما معتقدیم این توافق به نفع همه طرف‌ها خواهد بود. ما و شرکایمان مدت‌هاست آماده ایم. اکنون به ایران مربوط است.» وی در مورد وضعیت گرانی‌ها در جمهوری اسلامی که منجر به اعتراضات شده نیز گفت: «ما گزارش‌های رسانه‌ای در مورد اعتراضات را دیده‌ایم. ما از حقوق ایرانیان برای تجمع مسالمت‌آمیز و ابراز وجود بدون ترس از خشونت یا بازداشت خود سرانه حمایت می‌کنیم.»

<https://cutt.ly/Dhgu33G>

علت تهدیدات رهبر کره شمالی



نشریه نشنال اینترست منسٹوک لی

عهد جاه طلبانه «کیم جونگ اون» برای استفاده پیشگیرانه از تسلیحات هسته‌ای کره شمالی به منظور دفاع از «منافع اساسی» خود، توجه بسیاری را در واشنگتن و سئول به خود جلب کرده است.

کارشناسان نسبت به تغییر در استراتژی هسته‌ای پیونگ یانگ هشدار داده‌اند که چنین تحولی پیامدهای مهمی برای ثبات منطقه خواهد داشت. با این وجود، برخی از این تحلیل‌ها به دلیل استناد به پایه‌های ضعیف نظری و عملی نتوانسته‌اند جایگزین‌های سیاسی معناداری ارائه کنند. به عنوان مثال، افراد بدبین هشدار می‌دهند که کره شمالی «بر روی برنامه‌های کاری می‌کند که روزی فتح کره جنوبی را ممکن سازد».

در مقابل، تحلیلگران خوش بین ادعا می‌کنند که کره شمالی تنها به محافظت از خود در برابر آمریکا متمرکز است. بنابراین، از دید آنان آمریکا باید همکاری با کره شمالی را تسهیل کند. با این وجود، چنین تحلیلی این واقعیت را نادیده می‌گیرد که پیونگ یانگ باید یک محیط خارجی خصمانه را برای توجیه حاکمیت دولت حفظ کند. همان‌طور که کیم در سخنرانی خود اظهار داشت کره شمالی احتمالاً استراتژی‌ای را دنبال خواهد کرد که از قابلیت‌های هسته‌ای‌اش برای دستیابی به اهداف سیاسی خود استفاده کند. درک منافع ملی اصلی کره شمالی برای پیش‌بینی چگونگی تکامل استراتژی هسته‌ای

این کشور بسیار مهم است. از نظر عملی، کره شمالی یک کشور انقلابی است که وجود آن بر پایه دستیابی به اهداف انقلابی ملی استوار است. در کره شمالی، حزب کارگران کره انقلاب ملی را رهبری می‌کند.

در نتیجه، حزب کارگران فراتر از دولت قرار دارد و آیین نامه آن به عنوان سند عالی کشور عمل می‌کند. به عنوان قانون اساسی دولت، منشور حزب کارگران کره شمالی به دو هدف ملی فوری اشاره دارد که مورد اول، ایجاد یک

کشور قدرتمند در نیمه شمالی شبه جزیره کره یعنی منطقه کره شمالی است. هدف دوم، ایجاد یک دولت سوسیالیستی است که کل شبه جزیره کره از جمله کره جنوبی را در بر گیرد که هم مستلزم رهایی کره جنوبی از امپریالیسم آمریکایی و هم ایجاد یک کشور کمونیستی متحد است. جدیت خانواده کیم در رابطه با دستیابی به

راضعیف کند. در نتیجه، آنچه کره شمالی از آن به عنوان بازدارندگی یاد می‌کند، نه تنها اقدامی برای جلوگیری از حمله پیشگیرانه دشمن به سرزمین خود، بلکه ابزاری برای دفاع از حکومت کیم محسوب می‌شود. بنابراین، تصور کره شمالی از بازدارندگی شامل عناصر اجباری است که محیطی خارجی ایجاد می‌کند تا مشروعیت دولت را تقویت کند یا کشورهای همسایه را وادار سازد تا وضعیت را همانطور که پیونگ یانگ می‌خواهد، بپذیرند.

در نتیجه، رویکرد استراتژیک نظامی کره شمالی مدت‌هاست که به استراتژی په‌اصطلاح «کنترل منازعه» نزدیک شده است که پیونگ یانگ در آن با درگیر شدن در تحرکات دقیق محاسبه شده به اهداف سیاسی مورد نظر خود دست می‌یابد. کره شمالی به سرعت در حال گسترش توانمندی‌های هسته‌ای خود است و کیم جونگ اون به صراحت اعلام کرده که این کشور تمایل دارد از قابلیت‌های تازه به دست آمده خود به طور فعال و پیشگیرانه استفاده کند. این وضعیت فشار زیادی را بر برنامه ریزان نظامی در واشنگتن و سئول وارد می‌کند. با این وجود، برنامه ریزان نظامی باید سعی کنند در چنین مواقعی وضعیت را عینی ببینند.

زمانی که صحبت از تدوین سیاست‌های درست می‌شود، احساسات کمک کننده نیستند. علاوه بر این، بسیار مهم است که برنامه ریزان نظامی اهداف سیاسی مورد نظر خود را به خود یادآوری کنند.

<https://cutt.ly/3HhdNYu>

بشریت

تنها با مدارا سازگار است

شبکه خبری العربیه

دبیرکل «مرکز جهانی مبارزه با اندیشه‌های افراط‌گرایانه» تأکید کرد که بشریت تنها با ارزش‌هایی نظیر مدارا، همزیستی و پذیرش دیگری سازگار است.

منصور الشمیری در مقر این مرکز در ریاض، در جریان مراسم استقبال از هیئت بین‌المللی متشکل از رهبران دینی از سراسر جهان، شامل مسلمانان، یهودیان، مسیحیان، هندو و بودایی، تأکید کرد که جامعه انسانی با هرگونه عامل تفرقه‌افکن و نفرت‌افکن، مخالفت ورزیده و آن را نمی‌پذیرد.

او گفت: «جهان شاهد گرونی‌هایی است که هر هیچکس پوشیده نیست. تحولاتی که عاری از تشدید شعارهای افراط‌گرایانه، پیامدهای همه‌گیری کرونا و منازعه‌های جدید نبوده و چندین برابر بر شدت چالش‌های اقتصادی و اجتماعی افزوده است». وی افزود: «تحولات جاری در عرصه ارتباطات و انقلاب‌های فناوری، به ویژه با توجه به پلتفرم‌های رسانه‌های اجتماعی و دیگر گونی‌فزاينده، بر مسئولیت‌تعام‌ل با این گونه‌چالش‌ها می‌افزاید».

<https://cutt.ly/JHgaJFr>

بن‌بست مذاکرات برجام

رفع شده است

شبکه خبری صدای آمریکا

جو زپ بول، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفت در جریان گفت‌وگوهای آنریکه مورامقامات ایرانی در تهران، پیشرفت کافی برای از سرگیری مذاکرات احیای برجام پس از بن‌بست دوماهه حاصل شده است. گفت‌وگوهای احیای برجام در وین ابتدا به دلیل مطالبات روسیه و اکنون اصرار جمهوری اسلامی به حذف سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از فهرست سازمان‌های تروریستی خارجی آمریکا متوقف شده است.

آقای بول ضمن اشاره به اینکه مسائل را نمی‌توان یک‌شبه حل کرد، گفت بن‌بست در مذاکرات رفع شده و اکنون چشم‌اندازی برای نیل به یک توافق نهایی وجود دارد.

حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران، نیز با انتشار توییتی درباره سفر آنریکه مورابه تهران و دیدار با باعلی باقری کئی، رئیس تیم مذاکره کننده ایران برای احیای برجام، نوشته است: «توافق خوب و قابل اتکا در دسترس است، اگر آمریکا تصمیم سیاسی خود را گرفته و به تعهداتش پایبند باشد. تماس‌ها ادامه دارد».

<https://cutt.ly/vHqjQBr>

هرگونه درگیری با «ناتو» به جنگ هسته‌ای

منجر خواهد شد

شبکه خبری العربیه

معاون رئیس شورای امنیت روسیه با بیان اینکه هرگونه درگیری احتمالی با «ناتو» می‌تواند به جنگ هسته‌ای بینجامد، تأکید کرد، رزمایش‌های ناتو در نزدیکی مرز روسیه، احتمال بروز چنین منازعه‌ای را بالا می‌برد. دیمیتری مدوف در بیانیه‌ای افزود: «این واقعیت که کشورهای عضو ناتو، سلاح به اوکراین ارسال کرده و نیروهای این کشور را برای استفاده از تجهیزات غربی، آموزش داده و مزدوران را اعزام کرده و مانورهایی را در نزدیکی مرزهای ما اجرامی کنند، احتمال وقوع درگیری مستقیم و نامحدود میان ناتو و روسیه را به جای یک جنگ نیابتی، افزایش می‌دهد. او هشدار داد که چنین درگیری همواره، خطر تبدیل شدن به یک جنگ هسته‌ای همه‌جانبه را در یک سناریوی فاجعه‌بار برای همه در بردارد. از طرفی، ساؤلوی نییستو، رئیس جمهور فنلاند و سنا مارین، نخست‌وزیر این کشور، امروز مراتب تأیید خود از پیوستن کشورشان به پیمان آتلانتیک شمالی را فاش کرده و خاطر نشان ساختند که این تصمیم، یک‌شنبه آینده رسماً اعلام خواهد شد».

<https://cutt.ly/9HgfPL7>

رصد اندیشکده‌های آمریکایی

چرا روابط روسیه با اسرائیل مستحکم است؟

نشریه نشنال اینترست
مارک اپیسکوپوس

سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، هفته گذشته در جریان حضور در تلویزیون ایتالیا تحت فشار قرار گرفت تا توجیهی برای تهاجم روسیه به اوکراین ارائه دهد. او گفت: «یهودی بودن زلنسکی مهم نیست. این واقعیت عناصر نازی در اوکراین را نمی‌کند. من معتقدم که [آدولف] هیتلر نیز خون یهودی داشت. قوم خردمند یهود می‌گفتند که سرسخت‌ترین یهودی ستیزان معمولاً رگ یهودی دارند.»

تشکیلات سیاسی روسیه برای سال‌ها بر این باور است که اوکراین یک کشور نازی است که نه تنها از سیاست‌های حذف گرایانه علیه اقلیت روسی زبان خود حمایت می‌کند، بلکه به دنبال آن است. نظرسنجی‌ها به طور مداوم نشان می‌دهد که این نگرش‌ها از حمایت گسترده‌ای در میان جمعیت روسیه برخوردار است. بر اساس نظرسنجی اخیر مرکز تحقیقات افکار عمومی روسیه، ۷۱ درصد از مردم این کشور معتقدند که سازمان‌های نازی اوکراین تهدیدی برای روس‌ها محسوب می‌شوند. اسرائیل از زمان آغاز تهاجم روسیه به اوکراین، نوعی بی‌طرفی سنجیده را دنبال کرده و عمدتاً از پیوستن به دولت تحریم‌های غرب علیه مسکو امتناع ورزیده است. روزنامه جرورالپست در تیتري نوشت: «یهودستیزی لاوروف به این معناست که اسرائیل دیگر در قبال اوکراین و روسیه بی‌طرف نیست.»

جنگ در اوکراین توسط مفسران سیاسی و سیاستمداران روسی به عنوان تغییری از جبهه شرق در جنگ جهانی دوم مطرح می‌شود. در حال حاضر، مانند سال ۱۹۴۱، مسکو خود را در یک جنگ صلیبی و مسئول خلاص کردن جهان از یک دولت نازی می‌بیند. پوتین روز پنجشنبه با همتای اسرائیلی خود تماس گرفت تا آنچه را که دفتر بنت به عنوان عذرخواهی توصیف کرد، ارائه دهد. در بیانیه‌ای که بنت منتشر کرد، آمده است: «نخست‌وزیر عذرخواهی پوتین را به خاطر اظهارات لاوروف پذیرفت و از او برای شفاف‌سازی نگرش رئیس‌جمهور نسبت به یهودیان و خاطره هولوکاست تشکر کرد.»

کرملمین ممکن است به این نتیجه رسیده باشد که نمی‌تواند یک کشور بی‌طرف و کلیدی در مذاکرات صلح آینده بین روسیه و اوکراین را به دلیل اختلافات جزئی در تفسیر تاریخی، طرد کند.

<https://cutt.ly/UHfwTSK>



اسرائیل را به یک کشور تمامیت خواه تبدیل نکنید

روزنامه هآرتز

تحت نظر دارد. با این لایحه، دولت همچنین به دنبال استفاده ابزار بالقوه خطرناک دیگری بود؛ سیستم چشم عقاب برای نظارت بر حرکت وسایل نقلیه، اگرچه این سیستم مورد انتقاد دیوان عالی کشور قرار گرفته است، اما در حال حاضر توسط پلیس استفاده می‌شود.

سازمان‌های مدنی متعددی از این لایحه انتقاد کرده‌اند. حتی سازمان حفاظت از حریم خصوصی وزارت دادگستری به آن اعتراض کرد و خواستار «مکانیسم‌های نظارت و بازرسی» شد تا اطمینان حاصل شود که فناوری تشخیص چهره به شیوه‌ای معقول و متناسب استفاده می‌شود. اما گیدئون سار، وزیر دادگستری متقاعد نشد. او گفت: «وقتی در مورد پایگاه داده تروریست‌ها صحبت می‌کنیم، نقض حریم خصوصی اولویت پایین‌تری دارد.»

تنه‌انمایندگی که در جلسه کمیته با این لایحه مخالفت کرد، پنینات مانوشاتا بود. او خاطرنشان کرد که این فناوری در شناسایی افرادی که پست تیره دقت کمتری دارد و برای استفاده بیش از حد توسط پلیس آماده است. نگرانی‌های دیگر این است که هرکدام می‌توانند به سیستم نفوذ کنند، اطلاعات ممکن است توسط اشخاص غیرمجاز کپی شود، یا این که پایگاه داده توسط سایر بازوهای دولت استفاده شود.

دولت کمیونیتی چین به محافظت از شهروندان خود از طریق نظارت دقیق افتخار می‌کند، ولی اسرائیل، چین نیست. در این کشور، حقوق فردی در قوانین اساسی تثبیت شده است. بازگرداندن احساس امنیت به اسرائیلی‌ها مهم است، اما نه از طریق نقض نامتناسب حق حریم خصوصی آن‌ها.

<https://cutt.ly/EHanO67>

اسرائیل سعی در کشاندن آمریکا به برخورد نظامی با ایران ندارد

روزنامه تایمز اسرائیل



در حالی که مذاکرات ماه‌هاست به تعویق افتاده، از مشاور امنیت ملی اسرائیل نقل شد که گفته دولت یهود چاره را در برخورد با ایران نمی‌بیند و به جای بازگشت به قرارداد قدیمی، پیشنهاد یک توافق تازه و خوب را مطرح می‌کند.

ایال هولوتا گفت: اسرائیل علاقه‌ای به راه‌حل نظامی در خصوص برنامه هسته‌ای ایران ندارد.

او در یک کنفرانس ویژه و بسته که برای شورای فرماندهان دانشگاه تل‌آویو برگزار شد، گفت: «ما به دنبال برخورد با ایران نیستیم. ما این را راه‌حل محسوب نمی‌کنیم.»

وی افزود: اسرائیل «سعی در کشاندن آمریکا به برخورد نظامی» با جمهوری اسلامی ندارد و اشاره کرد که اورشلیم برای مواجهه با تهدیدی که انگیزه‌های هسته‌ای ایران بوجود می‌آورد، به دنبال گزینه‌های دیگر است.

<https://cutt.ly/lHgp7eM>

تمایل بایدن به ورود به توافقی بدتر از برجام اولیه

نشریه هیل
لی زدین

بسیاری در دولت بایدن دستیابی به توافق هسته‌ای با ایران را میراثی از دوران حضورشان در دولت اوباما می‌دانند و به نظر می‌رسد مایلند وارد پیمانی شوند که حتی بدتر از برجام اولیه است.

مقامات دولت بایدن اعلام کرده‌اند که مایلند به توافقی دست یابند که به فعالیت‌های بدخواهانه غیرهسته‌ای ایران رسیدگی نمی‌کند.

یکی دیگر از خطاهای فاحش، تمایل به حذف نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از لیست سازمان‌های تروریستی است. این سازمان ثابت کرده است که به نمایندگی از بزرگترین دولت حامی ترور در جهان، یک نیروی مهلک برای شر است. کاهش محدودیت‌ها بر این گروه تروریستی به هیچ وجه منطقی به نظر نمی‌رسد و تنها به جرأت بخشیدن ایرانی‌ها کمک می‌کند و آمریکا و متحدان ما مانند اسرائیل را در معرض خطر بیشتری قرار می‌دهد و این نشانه دیگری است مبنی بر اینکه این توافق جدید در حال شکل‌گیری، حتی بدتر از برجام ۲۰۱۵ است.

ایران با نقض برجام ۲۰۱۵، قبل از خروج آمریکا از این توافق، تعداد بیشتری از سانتریفیوژهای IR-۸ را آزمایش و IR-۶های بیشتری را از آنچه در برجام مجاز دانسته بود، استفاده کرد. همچنین تلاش کرد تا فیبر کربنی را به دست آورد و آب سنگین بیش از حد مجاز طبق برجام را ذخیره کرد. ایران نمی‌تواند جز تقلب و عهدشکنی کاری انجام دهد و قوانین را زیر پای می‌گذارد. تحلیل رفتار گذشته ایرانی‌ها نشان می‌دهد که آن‌ها مکرراً در سطوح مختلف درگیر فعالیت‌هایی بودند که با برجام مطابقت نداشت.

علاوه بر این، هر توافقی که دولت بایدن با ایرانی‌ها منعقد کند، باید به عنوان یک معاهده برای تصویب به کنگره ارائه شود. اگر کنگره آن را تصویب نکند، الزامی نخواهد بود. بسیار مهم است که دولت بایدن مسیر خود را معکوس کند، قوی و محکم بایستد و از ورود به یک توافق هسته‌ای با ایران که حتی بدتر از برجام ۲۰۱۵ است، امتناع کند. یک توافق بد، بسیار خطرناک‌تر از عدم توافق است. مهم نیست که چه اتفاقی می‌افتد، دولت باید برای هر نوع توافق هسته‌ای با ایران، از کنگره مجوز بگیرد.

<https://cutt.ly/gHffABZ>



بایدن بیش از حد از سیاست می‌ترسد

بازگشایی کند. اما جمهوری خواهان کنگره، طرح‌های بازگشایی این کنسولگری را محکوم کردند.

بایدن حتی سیاست‌های تحمیلی رئیس‌جمهور قبلی را لغو نخواهد کرد.

ملموس‌ترین پیامد نامگذاری سپاه پاسداران به عنوان یک سازمان تروریستی خارجی ممنوعیت ورود اعضای سابق آن به آمریکاست. اما تردیدی وجود دارد که بسیاری از فرماندهان ایرانی در حال برنامه‌ریزی تعطیلاتشان در آمریکا باشند. افرادی که احتمالاً از این امر صدمه می‌بینند صدها هزار ایرانی هستند که در طول دهه‌ها برای خدمت سربازی به سپاه پاسداران اعزام شدند.

شکست در حذف سپاه پاسداران از این فهرست می‌تواند در بدترین حالت منجر به جنگ شود.

<https://cutt.ly/4Hhlp1q>

آوریل به کمیته روابط خارجی سنا گفت که آمریکا این کار را انجام نخواهد داد. وی همچنین به سناتورهای هشدار داد که عدم دستیابی به توافقی که مانع از پیشرفت هسته‌ای ایران شود، عواقب سنگینی خواهد داشت.

مخالفان ادعا می‌کنند که امتیاز دادن به ایران، حتی در مورد موضوعاتی که عمدتاً نمادین هستند، آن را برای تهاجمی‌تر شدن جسورتر می‌کند. اما نگرانی اصلی دولت بایدن، سیاست

این ترس به الگویی برای دولت بایدن تبدیل شده است. در سیاست خارجی، او اغلب از سیاست‌هایی که معتقد است در مواجهه با مخالفت‌های سیاسی بهترین است، عقب‌نشینی می‌کند.

بایدن در طول مبارزات انتخاباتی قول داد که «کنسولگری آمریکا در اورشلیم شرقی» را

روزنامه نیویورک تایمز
پیتر بینارتا

بایدن این شانس را دارد که از یک بحران هسته‌ای جلوگیری کند که می‌تواند آمریکا را تا آستانه جنگ پیش ببرد و ائتلافی را که برای مقابله با روسیه ساخته است، تهدید کند. اما او به یک دلیل اصلی از آن استفاده نمی‌کند: او از ضربه سیاسی می‌ترسد.

بایدن از زمان روی کار آمدن خود متعهد شده است که مجدداً به توافق هسته‌ای ایران وارد شود. این امری حیاتی است. زیرآنها، به‌سوی توانایی ساخت بمب هسته‌ای حرکت می‌کند. یک مانع بزرگ باقی مانده است: دولت ترامپ، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به عنوان یک سازمان تروریستی خارجی معرفی کرده بود. تهران خواهان لغو این عنوان است. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا در اواخر ماه

انتشار فهرست اسامی ناقضان حقوق بشر در ایران توسط وزارت خارجه آمریکا

روزنامه ایندپیندنت

وزارت خارجه آمریکا، فهرستی از اسامی اشخاص حقیقی و حقوقی وابسته به ایران که در نقض حقوق بشر نقش داشته‌اند را به کنگره این کشور ارائه داد. بر اساس متن مندرج در مقدمه این فهرست، که روز ۱۲ می ۲۰۲۲ منتشر شد، افراد و موسسه‌هایی که نامشان در فهرست مورد نظر ذکر شده، مشمول محدودیت در صدور ویزا و همچنین مسدود شدن اموال و دارایی‌هایشان می‌شوند. بر اساس متن منتشر شده از سوی وزارت خارجه آمریکا، اسامی مورد نظر در دسته افراد یا موسسه‌های وابسته به جمهوری اسلامی هستند که یا به صورت مستقیم در «نقض جدی حقوق بشر شهروندان ایران» نقش داشته‌اند و یا به اشکال مختلف در این امر همدستی کرده‌اند.

<https://cutt.ly/LHhpyC7>



رصد اندیشکده‌های آمریکایی



دلیل سفر شتاب زده بشار اسد به ایران

داد و برای دست یافتن به این هدف، خواستار اشغال پایتخت اوکراین و براندازی دولت ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور این کشور بود. با این وجود، بایستادگی شگفت‌انگیز دولت و مردم اوکراین با حمایت مادی و تسلیحاتی غرب، نقشه‌های پوتین مختل شد و نیروهای نظامی روسیه پس از ۲۰ هفته از آغاز جنگ هنوز نتوانسته‌اند به اهداف استراتژیک خود دست یابند. اعمال تحریم‌های کمرشکن بین‌المللی علیه مسکو نیز باعث شده تا روسیه از نظر اقتصادی در تنگنای شدیدی قرار گیرد، به طوری که مقامات این کشور به فکر توسعه معاملات خود با ایران و چین و دیگر کشورها افتاده‌اند.

<https://cutt.ly/yHgsMij>

وبگاه میدل ایست مانیتور

وبگاه «میدل ایست مانیتور» در تحلیلی می‌گوید که سفر ناگهانی بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه به ایران، نشانه تضعیف موقعیت روسیه در کشورش به دلیل جنگ اوکراین و فشار سنگین تحریم‌های بین‌المللی بر مسکو است. به گفته این وبگاه، در حالی که اسد از آغاز جنگ داخلی سوریه در سال ۲۰۱۱، چندین مرتبه به مسکو سفر کرد و تنها یک بار، آن هم «برای خالی نبودن عریضه» به تهران رفت، اینک با طولانی شدن جنگ روسیه در اوکراین، وضعیت تغییر کرده است. رئیس‌جمهور روسیه در آغاز حمله به اوکراین به مردم کشورش و نیروهایش وعده تغییر حکومت در کی‌یف را

حزب الله می‌تواند رقیبی در انتخابات لبنان باشد

خبرگزاری رویترز

مایا گیبلی / لیبلا بسام

تهدید در انتخابات لبنان بسیار جدی شده است. جنبش حزب الله شاهد آشفتگی یکی از رقبای اصلی خود شده و فرصتی را برای تقویت قدرت بر کشور تقسیم شده که در فقر فرو می‌رود، به دست آورده است.

توانمندی‌های حزب الله بسیار فراتر از خود کشور لبنان است که حدود ۷ میلیون نفر جمعیت دارد. اسرائیل، همسایه لبنان در جنوب، این گروه را تهدیدی برای امنیت ملی می‌داند و در گذشته علیه آن‌ها جنگ به راه انداخته است. واشنگتن، لندن و بسیاری از کشورهای اروپایی از این گروه به عنوان یک سازمان تروریستی نام برده‌اند.

حزب الله سازمانی است که جایگاه منحصر به فردی در جامعه لبنان دارد. فرماندهی یک شاخه شبهه‌نظامی را برعهده دارد که برخی کارشناسان تخمین می‌زنند سلاح‌های قوی تری نسبت به ارتش ملی دارد، در حالی که بیمارستان‌ها و مدارس را نیز اداره می‌کند.

با این حال، هرگونه تسلط گسترده بر پارلمان می‌تواند به حزب الله نفوذ بیشتری بر انتخابات ریاست جمهوری اواخر امسال داده و لایحه‌های اصلاحات اقتصادی مورد نیاز صندوق بین‌المللی پول و حتی اجازه اصلاح قانون اساسی را فراهم کند.

سنی‌ها و شیعیان هرکدام کمتر از یک سوم جمعیت را تشکیل می‌دهند و مسیحیان حدود ۴۰ درصد از جمعیت را شامل می‌شوند. بر اساس قانون انتخابات، نامزدها نمی‌توانند به صورت انفرادی شرکت کنند و حضورشان باید از طریق لیست باشد.

حزب الله باید به ۸۶ کرسی برسند تا بتوانند دو سوم پارلمان را تضمین کنند، که آن‌ها را در برابر هرگونه حق وتوی ناشی از یک سوم آراء محافظت می‌کند.

یک منبع حزب الله خاطر نشان کرد که این گروه هنوز تصمیم نگرفته است که از چه کسی به عنوان رئیس‌جمهور بعدی لبنان حمایت کند و افزود که از مذاکرات با صندوق بین‌المللی پول حمایت می‌کند، اما مخالف هرگونه کمک مشروط است. این منبع افزود که عقب‌نشینی حریری می‌تواند یک موهبت برای شرکای حزب الله باشد.

<https://cutt.ly/9HaQE45>

برای مقابله با قاچاق تسلیحات، به قابلیت‌های بیشتری نیاز است

دیفنس نیوز

بردلی بومن / رایان برابست / مارک مونگمری

با توجه به ادامه جریان ورود تسلیحات ارسالی ایران به حوثی‌ها در یمن، نیروی دریایی، متشکل از ۳۴ کشور به رهبری فرماندهی مرکزی آمریکا، ماه گذشته یک گروه ضربت چندملیتی جدید را ایجاد کرد که بر دریای سرخ و تنگه باب‌المندب و خلیج عدن متمرکز خواهد شد.

گروه ضربت دیگر، CTF-۱۵۰، قبلاً مسئول آن منطقه و همچنین بخش‌هایی از اقیانوس هند، دریای عرب و خلیج عمان بود.

گروه CTF-۱۵۳ نیز در ابتدا توسط آمریکا رهبری خواهد شد، اما یک شریک منطقه‌ای نقش رهبری را در پاییز به عهده خواهد گرفت.

شکی وجود ندارد که دست گروه ضربت جدید پر باشد. ایران از آب‌های اطراف یمن برای قاچاق مقادیر زیادی سلاح به حوثی‌ها استفاده کرده است.

قابل اتکا بودن تامین تسلیحات برای حوثی‌ها انگیزه کمی برای مذاکره همراه با حسن نیت با ریاض باقی گذاشته است.

برای پیشرفت در مقابله با قاچاق تسلیحات ایران، CTF-۱۵۳ باید از قابلیت‌های اطلاعاتی، نظارتی، شناسایی و بازدارندگی کافی برخوردار باشد. پنتاگون و فرماندهی مرکزی باید اطمینان حاصل کنند که گروه ضربت دسترسی سریع به هواپیماهای A-P و پهپادها را داشته باشند.

اگر CTF-۱۵۳ با شرکای خود برای ایجاد ظرفیت و توانمندی‌های دریایی در دریای سرخ، تنگه باب‌المندب و خلیج عدن همکاری کند، در ایمن‌سازی این آبراه کمک شایانی به غربی‌ها نموده است.

۳۴ کشور عضو نیروی دریایی ترکیبی شامل بحرین، مصر، عراق، اردن، کویت، عربستان و امارات هستند. واشنگتن باید هر یک از این کشورها را تشویق کند تا در امنیت دریایی مشارکت کنند.

به طور خلاصه، CTF-۱۵۳ در صورت تامین منابع و حمایت مناسب توسط آمریکا و شرکای منطقه‌ای آن، به مقابله با قاچاق تسلیحات و حملات تروریستی در آب‌های اطراف یمن می‌پردازد که برای منافع اقتصادی و امنیتی ایالات متحده حیاتی است. این همکاری امنیتی آمریکا و اسرائیل ارسال پیام بازدارنده به ایران است.

<https://cutt.ly/1HaRymr>

اتحاديه اروپا تحريم نفت روسيه را به تعويق مي‌اندازد



نشر به پوليٲيکوا

نشر به پوليٲيکوا به نقل از يکي از سياستمداران اروپايي گفت: «در واقع، ايده تقسيم بسته (تحريم‌ها) وجود دارد، زيرا ما قبلاً به ميزان ۹۰ درصد روي آن توافق کرده‌ايم، يعنى همه چيز را به جز تحريم نفت پيش ببريم. ما يه تاسف است که نمی‌توانيم با آنچه قبلاً درباره آن توافق شده، به پيش برويم. پس چرا بايد اين کار را نکنيم... و سپس به بحث در مورد انرژی ادامه دهيم؟

اين ديپلمات خاطر نشان کرد: تفکيک موضوع عرضه نفت از بسته تحريمی فولاد «سيگنال بدی خواهد بود» و به همين دليل ممکن است کشورهای ديگر با

آن مخالفت کنند. يکي ديگر از ديپلمات‌های اتحاديه اروپا گفت که بهتر است بقيه بسته تحريم‌های جديد در اسرع وقت تصويب و در مرحله بعد به تحريم نفت بازگشته شود. تعدادی از کشورهای غربی بسته‌های تحريمی متعددی را عليه فدراسيون روسيه به دليل وضعيت اوکراين ارائه کرده‌اند. کشورهای عضو اتحاديه اروپا به‌طور جدی احتمال کنار گذاشتن نفت و گاز روسيه را بررسی می‌کنند، بسته ششم تحريم‌های اتحاديه اروپا، تحريم نفتی را پيش بينی می‌کند، اما تعدادی از کشورهای اتحاديه اروپا به‌ويژه مجارستان مانع تصويب آن شده‌اند.

<https://cutt.ly/XHghpJt>

منتظر روزی نباشيد که پوتين با عدالت روبرو شود

نشر به فارن پالیسی دويو آدسنیک

کاخ سفيد متعهد شده است که پوتين، رئيس جمهور روسيه را در قبال جناياتی که نيزوهایش در اوکراين مرتکب شده‌اند، پاسخگو کند. اما منتظر اين اتفاق نباشيد. دليل اين امر اين است که دولت بايد به تفکر واهی در مورد پاسخگویی جنايات جنگی پايبند است. می‌توان رهبران را با استفاده از دادگاه‌های بين‌المللی و ساير مکانيسم‌های قانونی ملزم به پاسخگویی کرد. اما پيگرد موفقيت‌آمیز، يک استثناي نادر است. سيستم تعقيب جنايات عليه بشریت مورد به مورد شکست خورده است. با اين حال، هيچ کجا به اندازه سوريه، شکست سيستم در سپردن جنايتکاران جنگی به دست عدالت قابل مشاهده نيست.

اين بدان معنا نيست که اميدی به پاسخگویی پوتين نباشد. تحريم‌ها و انزوای ديپلماتيک نويد بيشتری به‌عنوان ابزار پاسخگویی دارند. بزرگ‌ترين چالش تحريم‌ها به‌عنوان وسيله‌ای برای پاسخ‌گویی، حفظ اراده برای اعمال و اصلاح آن هاست. برای مثال، در سوريه، تعهد غرب به مجازات اسد در بهترين حالت مقطعی بود.

يکي از دلایلی که استفاده از نهاد‌های بين‌المللی برای پاسخگو دانستن پوتين را دشوار خواهد کرد، قدرت روسيه در درون آن هاست. مسکو ۱۶ قطعنامه درباره سوريه را در شورای امنيت سازمان ملل وتو کرده است.

متأسفانه، چرخش دولت بايد از پاسخگویی به عادی‌سازی، پيش‌نمایشی از سياست احتمالی غرب در قبال روسيه پس از فروکش کردن خشم فعلی را ارائه می‌دهد. دولت بايد، در هماهنگی با متحدانش، همچنين بايد کارزار بلندمدتی را برای اخراج روسيه از سازمان‌های بين‌المللی يا به حاشيه راندن آن عملیاتی کند.

کنار گذاشتن بزرگ‌ترين صادرکننده نفت جهان نيز آسان نخواهد بود. اما اين مسير اميدوارکننده‌تری برای پاسخگویی است.

اول و مهم‌تر از همه، تحريم‌هایی که به شدت اجرا می‌شوند، اين پتانسيل را دارند که ماشين جنگی روسيه را از بين ببرند.

البته، بعيد است که سبک‌زندگی خود پوتين تحت تأثیر تحريم‌ها، از جمله در مورد کالاهای لوکس قرار گيرد. با اين حال، محدوديت‌های پايدار بر قدرت نظامی روسيه و نفوذ استراتژیک آن، مجازاتی است که با جنايت متناسب است و خطر ارتکاب جرمی ديگر را کاهش می‌دهد. شايد اين همان عدالتي باشد که به آن نياز داريم.

<https://cutt.ly/SHaQ1fF>

آيا ارتش اوکراين می‌تواند به پيروزی ادامه دهد؟

نشر به فارن افرز مارگاريتا کونائف / پوليٲينا بلياکووا

در سال ۲۰۱۴، زمانی که نيروهای روسيه وارد شبه جزيره کریمه شدند، با مقاومت بسيار کمی روبرو شدند. ارتش اوکراين ضعيف، کم آموزش و فاسد بود. با فرض اينکه ارتش اوکراين جنگ زیادی انجام نمی‌دهد، روسيه يک حمله چند جانبه را انتخاب کرد که از مکان‌های متعددی در روسيه، بلاروس پيشروی می‌کرد. همانطور که پوتين کشف کرد، ارتش اوکراين در طول هشت سال گذشته، به لطف تلاش‌های فشرده برای سازمان‌دهی مجدد و اصلاحات و ميليارد‌ها دلار کمک امنيتی غرب، دستخوش تحولی اساسی شده است.

ارتش اوکراين نيز به لطف هجوم گسترده کمک‌های نظامی غرب، تجهيزات خود را به شدت ارتقا داده است. از سال ۲۰۱۴، آمريکايي‌ها ۶٫۱ ميليارد دلار کمک امنيتی به کی‌يف ارائه کرده‌اند. علاوه بر سخت‌افزار، نيروهای اوکراينی از سال‌ها آموزش ناتو و آمريکايي‌ها بهره‌برده‌اند. ارتش اوکراين همچنين سيستم فرماندهی و کنترل پيچيده‌تری را اتخاذ کرده و يک لشکر افسران حرفه‌ای با الگوبرداری از آمريکا ايجاد کرده است.

اوکراينی‌ها يک ميزت ديگر هم دارند: از آنجايی که برای ادامه استقلال کشورشان در حال جنگيدن هستند، انگيزه بالایی دارند و يکپارچه هستند.

کرملين توانایی‌های ارتش اوکراين را به شدت دست کم گرفته بود. اما تمرکز جنگ اکنون به شرق اوکراين معطوف شده است.

عليرغم انتظارات برعکس، ارتش اوکراين سقوط نکرده است و جنگ عليه روسيه به يک شورش تبديل نشده است. در مار يوپول، نيروهای اوکراينی نتوانستند تهاجم روسيه را دفع کنند، اما با اين وجود، از تاکتيک‌های دفاع شهری برای ردي پيروزی روس‌ها استفاده کردند.

برای پيروزی در دونباس، اوکراينی‌ها احتمالاً بايد به يک مبارزه معمولی‌تر در زمين باز روی آورند، جايی که ممکن است آسیب پذيرتر باشند.

اعداد همچنين برای طرف اوکراينی مهم است. يک نيروی کوچک، مجهز و با انگيزه بالا می‌تواند از يک شهر در برابر يک نيروی تهاجمی بسيار بزرگ‌تر دفاع کند و حتی پيروز شود.

جنگ در دونباس در حال شکل گيری است تا يک جنگ عمدتاً متعارف باشد. اگرچه اين محيط عملیاتی جديد در شرق، روسيه و اوکراين را مجبور می‌کند تا استراتژی‌های خود را تنظيم کنند، اما برابری قدرت، در اين مورد، به نفع يک پيروزی سريع نيست.

جنگ در دونباس احتمالاً وحشيانه خواهد بود، اما سريع نخواهد بود و ممکن است تعيين کننده نباشد.

<https://cutt.ly/2HhFuGr>

AJC

American Jewish Committee @AJCGlobal

The legacy of Iran's IRGC is one of death and destruction. It is the driving force behind terrorist groups in the Middle East. There can be no compromise. We urge @POTUS to continue to stand against those who want a deal at any cost.

میراث سپاه ایران، میراث مرگ و ویرانی است. این نیروی محرکه گروه‌های تروریستی در غرب آسیا است. هیچ سازشی نمی‌تواند با آن وجود داشته باشد. ما از بایدن می‌خواهیم که به ایستادگی در برابر کسانی که خواهان توافق به هر قیمتی هستند ادامه دهد.



New Lines Institute

@Newlinesinst

#Lebanon's May 15 elections are unlikely to change the powers that be in the imperiled country, writes @heiko_wimmen. While Lebanon remains a theater for competition between #Iran, #Israel, a reluctant #US, it may not have room for domestic compromises.



انتخابات روز ۱۵ ماه می لبنان بعبداست قدرتهای موجود در این کشور در معرض خطر را تغییر دهد. در حالی که لبنان جبهه‌ای برای رقابت بین ایران، اسرائیل، و آمریکا باقی می‌ماند، ممکن است جایی برای مصالحه داخلی نداشته باشد.



Abdulla Hawez

@abdullahawez

There has been a growing number of protests in the last few days across Iran due to skyrocketing inflation & dramatic deterioration of people's purchasing power; for many it's no longer tolerable. It'd be interesting to see if this pushes a compromise on Iran Deal anytime soon

در چند روز گذشته تعداد فزاینده‌ای از اعتراضات در سراسر ایران به دلیل تورم سرسام‌آور و وخامت چشمگیر قدرت خرید مردم وجود داشته است. او ضاع برای بسیاری دیگر قابل تحمل نیست. جالب است که ببینیم آیا این به زودی به مصالحه‌ای در مورد توافق ایران منجر می‌شود یا خیر.



Parisa Hafezi

@PHREUTERS

United Arab Emirates strongman Sheikh Mohammed bin Zayed al-Nahyan, who is expected to become president, led a realignment of the Middle East that created a new anti-Iran axis with Israel and fought a rising tide of political Islam in the region.



شیخ محمد بن زاید آل نهبان، رهبر امارات، که انتظار می‌رود رئیس‌جمهور شود، سازماندهی مجدد غرب آسیا را رهبری کرد که یک محور جدید ضد ایران با اسرائیل ایجاد کرد و با موج فزاینده اسلام سیاسی در منطقه مبارزه کرد.



Sarai (Sarah Idan) Miss Iraq

@RealSarahIdan

Why Iran-backed militias in Iraq hold the flag of ? Now do you believe me when I say what we're witnessing today is alliance of Radical Islamists & communists to attack the US?

چرا شبهه‌نظامیان تحت حمایت ایران در عراق پرچم چین را در دست دارند؟ آیا وقعی می‌گویم آنچه امروز شاهد آن هستیم اتحاد اسلام گر ایمن رادیکال و کمونیست‌ها برای حمله به آمریکا است، باور می‌کنید؟



CEPA

@cepa

"Iran's rulers enthusiastically seek to destroy the liberal world order and therefore support Russia's aggression. But they can't manage full-throated support."

حاکمان ایران مشتاقانه به دنبال تحریک نظم جهانی لیبرال هستند و بنابراین از تجاوز روسیه حمایت می‌کنند. اما آن‌ها نمی‌توانند این حمایت کامل را مدیریت کنند.



Mohamed Zeeshan

@ZeeMohamed_

Turkey is also executing a shift. After #AbrahamAccords, Turkey positioned itself as «leader of the Muslim world» & championed Palestine aggressively with Iran, Pakistan & Malaysia. But #UkraineWar & econ woes have pushed Erdogan to rethink. He made no statement on #ShireenAbuAqla.

ترکیه نیز در حال اجرای یک تغییر است. پس از توافق آبراهام، ترکیه خود را به عنوان «رهبر جهان اسلام» معرفی کرد و با ایران، پاکستان و مالزی از فلسطین دفاع کرد. اما جنگ اوکراین و مشکلات اقتصادی، اردوغان را وادار به تجدیدنظر کرده است. او در مورد شیرین ابو عاقله اظهار نظری نکرد.



Kyle Orton

@KyleWOrton

Ten members of the IDF were questioned after information about #Israel's strikes on #Iran's ships was leaked to @WSJ last year. It was decided not to prosecute since even if they could find out who did it, there was no proof of damage to national security.



ده تن از اعضای ارتش اسرائیل پس از افشای اطلاعات درباره حملات اسرائیل به کشتی‌های ایران در سال گذشته بازجویی شدند. تصمیم گرفته شد که تحت پیگرد قانونی قرار نگیرند، زیرا حتی اگر متوجه شوند چه کسی این کار را انجام داده است، هیچ مدرکی دال بر آسیب رساندن به امنیت ملی وجود ندارد.



Ruslan Trad

@ruslantrad

According to Borrell, talks with Iran are «positive enough» to reopen negotiations. Last time there was a deal, Tehran made one of its largest expansions thanks to the unfrozen assets. Right now, Tehran is also doing everything possible to crush protests.

به گفته بورل، صحبت‌ها با ایران برای بازگشایی مذاکرات «به اندازه کافی مثبت» است. آخرین باری که معامله‌ای انجام شد، تهران یکی از بزرگترین توسعه‌های خود را به لطف دارایی‌های مسدود نشده انجام داد. در حال حاضر، تهران نیز هر کاری که ممکن است برای سرکوب اعتراضات انجام می‌دهد.



Naveed Ahmad

@naveed360

«#Iran and #Russia have mastered the dark arts of hacking digitally enhanced democracies – and Pakistan is most definitely in their crosshairs. #America|n experts claim that the #Trump electoral victory was in large part influenced by Russian dark arts.»



ایران و روسیه بر هنرهای از بین بردن دموکراسی های پیشرفته دیجیتال تسلط یافته اند. و پاکستان به طور قطع در تیررس آن هاست. کارشناسان آمریکا ادعا می کنند که پروزی ترامپ در انتخابات تا حد زیادی تحت تاثیر این هنرهای روسیه بوده است.



Matthew Travis Barber

@Matthew_Barber

#Turkey is upset about #PKK use of the Syrian border, #Israel is upset about #Iran's use of the border. If the interests of these states take priority for the U.S., why hasn't it—for 8 years—worked toward the stabilizing solution called for by the local community?

ترکیه از استفاده پک ک از مرز سوریه ناراحت است. اسرائیل از استفاده ایران از مرز ناراحت است. اگر منافع این کشورها برای آمریکا در اولویت است، چرا ۸ سال است که برای راه حل تثبیت کننده درخواست شده توسط جامعه محلی کار نکرده است؟



Jason D. Greenblatt

@GreenblattJD

Iran puppet #Nasrallah #Hezbollah terror group leader making clear his #antisemitism not just Israel hater.

رهبر گروه تروریستی نصرالله حزب الله دست نشانده ایران، هویت سبزی خود را نشان می دهد و تنها از اسرائیل متنفر نیست.



Giorgio Cafiero

@GiorgioCafiero

Important reminder that despite the anti-JCPOA folks in DC claiming that America's regional partners do not want the deal revived, some of Washington's closest partners in the Gulf/MENA absolutely want the US back in the nuclear accord. For Qatar, there's no better alternative.

یادآوری مهم این است که علیرغم اینکه مخالفان برجام در واشنگتن ادعا می کنند که شرکای منطقه ای آمریکا خواهان احیای برجام نیستند، برخی از نزدیک ترین شرکای واشنگتن در خلیج فارس و شمال آفریقا به طور مطلق خواهان بازگشت آمریکا به توافق هسته ای هستند. برای قطر، جایگزین بهتری وجود ندارد.



Mike

@Doranimated

Iran's hostage taking, which has never ended and never abated, is one of one hundred reasons why there should never be a JCPOA.



گروگان گیری ایران، که هرگز پایان نیافته و هرگز کاهش نیافته است، یکی از صد دلیل است که چرا هرگز نباید برجام وجود داشته باشد.



Bobby Ghosh

@ghoshworld

Diplomacy, Iranian-style. On the eve of the visit of Enrique Mora, the EU's point man on the JCPOA negotiations, Tehran takes two more Europeans hostage.

دیپلماسی به سبک ایرانی. تهران در آستانه سفر انریکه مورا، نماینده اتحادیه اروپا در مذاکرات برجام، دو اروپایی دیگر را گروگان می گیرد.



Washington Institute

@WashInstitute

Biden administration took conciliatory approach to #Iran with #JCPOA negotiations - Hezbollah might be optimistic that soon, with an end of sanctions, Iranian funding would resume at levels before maximum-pressure campaign.



دولت بایدن با مذاکرات برجام رویکردی آشتی جویانه در قبال ایران در پیش گرفت. حزب الله ممکن است خوشبین باشد که به زودی، با پایان تحریم ها، کمک های مالی ایران در سطوح قبل از کارزار فشار حداکثری از سر گرفته شود.



Mark Dubowitz

@mdubowitz

...no threat of war, increasing hope that Khamenei's "nuclear fatwa" is real—then Tehran's frequent mocking of America as a former Middle Eastern power plays on fact, not fiction.

...بدون تهدید جنگ، افزایش امید به واقعی بودن فتوای هسته ای رهبر ایران و سپس تمسخر مکرر آمریکا توسط ایران به عنوان یک قدرت سابق غرب آسیا، واقعیت دارد و خیالی نیست.



Holly Dagres

@hdagres

The Ebrahim Raisi govt jacked prices up on important food staples and Iranians are understandably angry because they can't afford to pay the astronomical prices. Rather than hear the grievances of the protesters, they're ready to resort to violence.

دولت ابراهیم رئیسی قیمت مواد غذایی مهم را افزایش داد و ایرانی ها به طور قابل توجهی عصبانی هستند زیرا توانایی پرداخت هزینه های نجومی را ندارند. آن ها به جای شنیدن نارضایتی های معترضان، آماده توسل به خشونت هستند.



رصد و ترجمه اندیشه‌های امریکایی
مختص مطالعه نخبگان